dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

545

550

556

558

562

569

574

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
M KOHCanTWUHra
NHTennekT"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

000 "UeHTp oueHKn
N KOHCaNTUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKNn
N KOHCAaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCaNATUHra
NuTennekTt"

000 "UeHTp oueHKn
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

CBepeHuna

MNynbIHWH OMuTpun Bnagummposuy

009391

10.03.2015

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2019

03.07.2019

08.07.2019

09.07.2019

09.07.2019

11.07.2019

15.07.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTK

OOM C 3eM.y4aCTKOM, OLeHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HEeABVNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA



586

591

594

596

601

605

613

618

620

626

627

632

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNTUHra
NuTennekTt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NuTennexkTt"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LleHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKNn
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

17.07.2019

18.07.2019

19.07.2019

22.07.2019

22.07.2019

23.07.2019

24.07.2019

25.07.2019

26.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

[IOM C 3€M.y4aCTKOM, OLieHKa
HeOBUXUMOCTM

OOM C 3eM.y4aCTKOM, oL eHKa
HEABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABVMXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABVMXXNMOCTU

HeXXunnoe rnomMelleHue,
OoUEeHKa HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABVMXXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

OOM C 3eM.y4aCTKOM, oL eHKa
HeABVMXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



638

642

654

661

671

674

680

683

687

691

695

700

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNTUHra
NuTennekTt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NuTennexkTt"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LleHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKNn
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

30.07.2019

31.07.2019

05.08.2019

05.08.2019

07.08.2019

09.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

13.08.2019

14.08.2019

16.08.2019

16.08.2019

HeXXunnoe nomMmeluieHue,
OUEeHKa HeEABNXNMOCTU

3eM.y4acCTOK, Ol EeHKa
HEeABNXNMOCTN

HeXunnoe nomeuieHue,
OUEeHKa HeEABNXNMOCTMK

KBapTupa, oLeHKa
HeABVMXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABVMXXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeOABVMXXNMOCTU

[IOM C 3eM.y4aCTKOM, OLeHKa
He4BUXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

HeXunnoe nomMeuieHue,
OoUeHKa HeaABUNXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



706

709

711

715

720

723

726

734

742

749

751

754

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNTUHra
NuTennekTt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NuTennexkTt"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LleHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKNn
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

19.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

21.08.2019

22.08.2019

23.08.2019

26.08.2019

27.08.2019

29.08.2019

29.08.2019

30.08.2019

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

OOM C 3eM.y4aCTKOM, oL eHKa
HEABNXNMOCTN

[IOM C 3€M.y4aCTKOM, OLeHKa
HeOBUXUMOCTU

OOM C 3eM.y4aCTKOM, oL eHKa
HeOABVMXXNMOCTU

[IOM C 3€M.y4aCTKOM, OLieHKa
HeOBUXUMOCTU

OOM C 3eM.y4aCTKOM, OLeHKa
HeOABVMXXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

HeXXusoe rnomMetleHue,
OLLleHKa HeABVXXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



756

766

771

775

778

781

786

789

796

800

810

814

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNTUHra
NuTennekTt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NuTennexkTt"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LleHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKNn
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

02.09.2019

03.09.2019

04.09.2019

05.09.2019

06.09.2019

06.09.2019

09.09.2019

09.09.2019

10.09.2019

11.09.2019

13.09.2019

15.09.2019

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABVMXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABVMXXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeOABVMXXNMOCTU

HeXXunnoe rnomMelleHue,
OoUEeHKa HeABNXNMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

OOM C 3eM.y4aCTKOM, oL eHKa
HeABVMXNMOCTHN

[IOM C 3eM.y4aCcTKOM, OLieHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



822

826

831

835

842

844

846

848

852

855

858

866

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNTUHra
NuTennekTt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NuTennexkTt"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LleHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKNn
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

17.09.2019

17.09.2019

18.09.2019

19.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

25.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

30.09.2019

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBUXNMOCTU

[IOM C 3eM y4aCTKOM, OLeHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABVMXXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeOABVMXXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

[lOM C 3eM. Y4aCTKOM,
OLLleHKa HeABVXXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



38

39

40

41

42

43

44

556909

45

46

47

47/1

WM MynsiHWH
OMntpnn
Brnagvmuposuny

1N NynsiHWH
OmnTtpnn
Brnagnmuposud

WM MynbiHWH
OMntpnn
Brnagvmumposuny

N NynsiHWH
OmnTtpnn
BnagumumpoBuny

WM MynbiHWH
OMntpnn
Brnagvmumposuny

M MynbiHWH
OmnTtpnn
BnagumumpoBuny

WM MynbiHWH
OMntpnn
Brnagvmumposuny

M MynbiHWH
OmunTtpnn
BnagumupoBuny

WM MynbiHWH
OMntpun
Brnagvmumposuny

WM MynbiHWH
OmunTtpun
BnagumumpoBuny

WM MynbiHWH
OmnTtpunn
Bnagnmuposuy

WM MynbiHWH
OmnTtpun
BnagumumpoBuny

03.07.2019

08.07.2019

12.07.2019

23.07.2019

24.07.2019

09.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

21.08.2019

22.08.2019

23.08.2019

23.08.2019

nom 6e3 3eM. yyacTka,
OLleHKa HeaBUXNMOCTHU

aBTOMOOW/Ib, OLIEHKA
OBVMXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMObOWIb, OLlEeHKa
OBVMXMMOIro nmyulecTBa

3€eM. y4acCTOK, OLEeHKa
HEeABNXNMOCTN

aBTOMObOWIb, OLlEeHKa
OBUXUMOrro nMmyulecTtsea

[lOM C 3€M. Y4aCTKOM,
OLleHKa HeaBUXNMOCTH

aBTOMObOWIb, OLlEeHKa
OBUXNMOro nMmyulecTtsea

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

aBTOMObOWUIb, OLEeHKa
OBUXXNUMOIro nMmyulecTtsea

nom 6e3 3eM. yyacTka,
OLleHKa HeaBMXXNMOCTH

aBTOMObOWUb, OLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

npuuen, oueHkKa ABN>XXNMOro

nmyulecTtBa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “

NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



48

49

49/1

50

51

52

53

54

55

56

57

58

WM MynsiHWH
OMntpnn
Brnagvmuposuny

1N NynsiHWH
OmnTtpnn
Brnagnmuposud

WM MynbiHWH
OMntpnn
Brnagvmumposuny

N NynsiHWH
OmnTtpnn
BnagumumpoBuny

WM MynbiHWH
OMntpnn
Brnagvmumposuny

M MynbiHWH
OmnTtpnn
BnagumumpoBuny

WM MynbiHWH
OMntpnn
Brnagvmumposuny

M MynbiHWH
OmunTtpnn
BnagumupoBuny

WM MynbiHWH
OMntpun
Brnagvmumposuny

WM MynbiHWH
OmunTtpun
BnagumumpoBuny

WM MynbiHWH
OmnTtpunn
Bnagnmuposuy

WM MynbiHWH
OmnTtpun
BnagumumpoBuny

06.09.2019

31.08.2019

31.08.2019

04.09.2019

16.09.2019

18.09.2019

19.09.2019

20.09.2019

23.09.2019

24.09.2019

26.09.2019

30.09.2019

OOM C 3eM. y4aCTKOM,
OUEeHKa HeEABNXNMOCTU

aBTOMOOW/Ib, OLIEHKA
OBVMXMMOIro nmyulecTBa

KapabuH, oLeHKa
ABVKUMOr0 MMyLLLeCTBa

npuuen, oLeHKa ABUXUMOro

UMYyLLIECTBA

nomMm 6e3 3eM. yyacTka,
OLEeHKa HeABMXXUMOCTH

aBTOMObOWIb, OLIEHKA
OBV>XKNMOro nMyLLecTBa

[IOM C 3eM. Y4aCTKOM,
OLleHKa HeABVXUMOCTU

3eM. Y4HacCTOK, OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

[lOM C 3eM. Y4aCTKOM,
OLLleHKa HeABVXXUMOCTU

OXOT. PY>Kbsl, OLLEHKa
OBV>XMMOro nMyLLLecTBa

nom 6e3s 3em. y4acCTKa,
OoUeHKa HeaABUNXNMOCTHN

[lOM C 3€M. Y4aCTKOM,
OLleHKa HeOBUXXUMOCTH

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAalUMOHHaA



