Форма све	Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Пупынин Дмитрий Владимирович         009391         10.03.2015									
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости			
						545	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	02.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
						550	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	03.07.2019	дом с зем.участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
556	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	08.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная							
558	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	09.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная							
562	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	09.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная							
569	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	11.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная							
574	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	15.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная							

586	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	17.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
591	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	18.07.2019	дом с зем.участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
594	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	19.07.2019	дом с зем.участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
596	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	22.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
601	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	22.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
605	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	23.07.2019	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
613	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	24.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
618	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	25.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
620	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	26.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
626	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	29.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
627	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	29.07.2019	дом с зем.участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
632	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	29.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

638	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	30.07.2019	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
642	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	31.07.2019	зем.участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
654	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	05.08.2019	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
661	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	05.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
671	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	07.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
674	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	09.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
680	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	12.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
683	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	12.08.2019	дом с зем.участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
687	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	13.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
691	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	14.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
695	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	16.08.2019	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
700	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	16.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

706	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	19.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
709	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	20.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
711	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	20.08.2019	дом с зем.участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
715	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	20.08.2019	дом с зем.участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
720	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	21.08.2019	дом с зем.участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
723	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	22.08.2019	дом с зем.участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
726	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	23.08.2019	дом с зем.участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
734	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	26.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
742	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	27.08.2019	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
749	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	29.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
751	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	29.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
754	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	30.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

756	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	02.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
766	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	03.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
771	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	04.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
775	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	05.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
778	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	06.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
781	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	06.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
786	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	09.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
789	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	09.09.2019	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
796	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	10.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
800	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	11.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
810	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	13.09.2019	дом с зем.участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
814	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	15.09.2019	дом с зем.участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

			1	
822	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	17.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
826	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	17.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
831	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	18.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
835	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	19.09.2019	дом с зем участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
842	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	23.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
844	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	23.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
846	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	24.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
848	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	24.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
852	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	25.09.2019	дом с зем. участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
855	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	26.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
858	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	26.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
866	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	30.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

38	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	03.07.2019	дом без зем. участка, оценка недвижимости	рыночная
39	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	08.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
40	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	12.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
41	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	23.07.2019	зем. участок, оценка недвижимости	рыночная
42	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	24.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
43	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	09.08.2019	дом с зем. участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
44	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	20.08.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
556909	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	20.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
45	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	21.08.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
46	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	22.08.2019	дом без зем. участка, оценка недвижимости	рыночная
47	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	23.08.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
47/1	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	23.08.2019	прицеп, оценка движимого имущества	рыночная

48	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	06.09.2019	дом с зем. участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
49	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	31.08.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
49/1	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	31.08.2019	карабин, оценка движимого имущества	рыночная
50	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	04.09.2019	прицеп, оценка движимого имущества	рыночная
51	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	16.09.2019	дом без зем. участка, оценка недвижимости	рыночная
52	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	18.09.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
53	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	19.09.2019	дом с зем. участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
54	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	20.09.2019	зем. участок, оценка недвижимости	рыночная
55	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	23.09.2019	дом с зем. участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
56	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	24.09.2019	охот. ружья, оценка движимого имущества	рыночная
57	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	26.09.2019	дом без зем. участка, оценка недвижимости	рыночная
58	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	30.09.2019	дом с зем. участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная